



# Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu

1200-OAG.261.55.2020

Poznań, dnia 28 kwietnia 2020r.

## Do wszystkich zainteresowanych Dostawców

### Pytania i odpowiedzi do treści ogłoszenia o zamówieniu

**Dotyczy:** wykonania dostawy polegającej na sprzedaży energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usługi dystrybucji na potrzeby siedziby Placówki Terenowej KRUS w Gnieźnie przy al. Reymonta 2 na okres 3 lat.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu informuje, że w dniu 28.04.2020r. Zamawiający otrzymał pytania o udzielenie wyjaśnień do ogłoszenia o zamówieniu złożone przez zainteresowanego Dostawcę.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

**Pytanie 2:**

Czy obecne umowy należy wypowiedzieć?

**Odpowiedź 2:**

Obecnie zawarta umowa jest umową kompleksową na czas określony do dnia 31.05.2020r.

**Pytanie 3:**

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź 3:**

Wypowiedzenie aktualnie obowiązującej umowy jest podana w „Odpowiedzi 2”.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Exsel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia, dopuszcza tylko możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający będzie płacić za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej zgodnie z składnikami wymienionymi w tabeli załączonej do oferty.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający posiada aktualnie umowę kompleksową na dostawę i sprzedaż energii elektrycznej.

**Pytanie 8:**

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie posiada rozdzielonych umów.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź 9:**

Zgodnie z „Ogłoszeniem o zamówieniu” polegającym na wykonaniu sprzedaży energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usługi dystrybucji jest to tzw. usługa kompleksowa. W związku z powyższym pytanie uznano za bezzasadne.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia oraz termin składania ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
*A. Minkowski*  
mgr inż. Adam Minkowski